
U chwała Nr I/ 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Opocznie 

z dnia 7 lipca 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Opocznie 

w okręgu Nr 3, zarządzonych na dzień 2 sierpnia 2015 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21 , poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Opocznie w okręgu 

Nr 3, zarządzonych na dzień 2 sierpnia 2015 r. powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą 

Nr 4 w Januszewicach i Obwodową Komisję Nr 5 w Bukowcu Opoczyńskim, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 do uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

~~ ~d--' 
Leszek Raczyński 



Lp Imię (imiona) i nazwisko 
1 Michał Robert Jurek 

2 Radosław Miśkiewicz 

3 Bogusława Madej 

Beata Anna 

4 Lewandowska 

5 Ewa Anna Rek 

Anna Marzena 

6 Nowakowska 

7 Bogumiła Kędziora 

Lp Imię (imiona) i nazwisko 

Sylwester Mirosław 

1 Dorociński 

Agnieszka Dominika 

2 Wróblewska 

3 Marian Jurek 

4 Beata Jolanta Kowalska 

Małgorzata Bogumiła 

5 Jędrasik 

6 Paulina Anna Orłowska 

7 Magdalena Jarzębowska 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr4 /2015 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Opocznie z 

dnia 07.07.2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Januszewicach 
Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 
Kliny Komitet Wyborczy Wyborców RAZEM DLA OPOCZNA 

Januszewice Komitet Wyborczy Wyborców NIEZALEŻNY BLOK SAMORZĄDOWY 

Komitet Wyborczy Wyborców PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ DARIUSZA 
Kliny ADAMCZYKA 

Januszewice Burmistrz Opoczna 

Kliny Burmistrz Opoczna 

Kliny Burmistrz Opoczna 

Kruszewiec Kol. Burmistrz Opoczna 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Bukowcu Opoczyńskim 
Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

Opoczno Komitet Wyborczy Wyborców RAZEM DLA OPOCZNA 

Bukowiec Op. Komitet Wyborczy Wyborców NIEZALEŻNY BLOK SAMORZĄDOWY 

Komitet Wyborczy Wyborców PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ DARIUSZA 

Bukowiec Op. ADAMCZYKA 

Opoczno Burmistrz Opoczna 

Brzustówek Kol. Burmistrz Opoczna 

Kliny Burmistrz Opoczna 

Opoczno Burmistrz Opoczna 


